
Zarządzenie nr 88 /2012 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11.05.2012 roku 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych i majątkowych, zakupionych w ramach 

projektu „Przez doskonalenie i rozwijanie - do sukcesu”, nr umowy UDA-

POKL.09.01.02.-10-110/11, współfinansowanego przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na majątek sześciu szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów 

Łódzki 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113,  

poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, 

poz.1457; z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, 

poz.974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, 

poz.420, nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675, nr 40,  

poz. 230, z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281,  

nr 149, poz. 887). 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy 

Al. Wyzwolenia 3 w Aleksandrowie Łódzkim zakupione w ramach projektu: 

 - tablicę interaktywną o wartości: 4 194,30 (słownie: cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt 

cztery 30/100 zł) 

 - rzutnik multimedialny do tablicy interaktywnej o wartości: 3 389,00 zł (słownie: trzy 

tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć 00/100 zł)  

 - pomoce dydaktyczne - wymienione w załączniku Nr 1 - o łącznej wartości: 14 657,30 zł 

(słownie: czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem 30/100 zł) 

 

§ 2. Przekazuje się na majątek Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II. Szkoły 

Podstawowej nr 1 przy ul. Waryńskiego 22/ 26 w Aleksandrowie Łódzkim zakupione  

w ramach projektu:  

 - pomoce dydaktyczne wymienione w załączniku nr 2, o łącznej wartości: 11 423,71 zł 

(słownie: jedenaście tysięcy czterysta dwadzieścia trzy 71/100 zł) 

 

§ 3. Przekazuje się na majątek Zespołu Szkół Sportowych im Józefa Jaworskiego. Sportowej 

Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Bankowej 7/11 w Aleksandrowie Łódzkim zakupione 

w ramach projektu:  

 - pomoce dydaktyczne wymienione w załączniku nr 3, o łącznej wartości: 15 438,52 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy czterysta trzydzieści osiem 52/100 zł) 

 



§ 4. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała 

Wyrzykowskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu przy ul. Słowiańskiej w Rąbieniu 

zakupione w ramach projektu:  

 - pomoce dydaktyczne wymienione w załączniku nr 4, o łącznej wartości: 10 607,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy sześćset siedem 00/100 zł) 

 

§ 5. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego  

w Bełdowie zakupione w ramach projektu:  

 - pomoce dydaktyczne wymienione w załączniku nr 5, o łącznej wartości: 4 794,27 zł 

(słownie: cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery 27/100 zł) 

 

§ 6. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi im.  

J. Korczaka w Rudzie Bugaj zakupione w ramach projektu:  

 - pomoce dydaktyczne wymienione w załączniku nr 6, o łącznej wartości: 892,68 zł 

(słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dwa 68/100 zł) 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

koordynatorowi projektu „Przez doskonalenie i rozwijanie - do sukcesu”. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


